



Rekor cezaya rekor teminat istendi

Ekonomi / 26/09/2009

Vergi Dairesi DYH ve bağlı ortaklıklara kesilen 3.8 milyar TL'lik vergi aslı ve vergi cezalarına, gecikme faizini de ekleyerek, 4.8 milyar TL teminat talep etti

İSTANBUL - Vergi dairesi, Doğan Yayın Holding ve bağlı ortaklıklara kesilen 3.8 milyar TL'lik vergi aslı ve vergi cezalarına, gecikme faizini de ekleyerek, 4 milyar 823 milyon TL teminat istedi.

Doğan Yayın Holding'in, Koordinatör Murat Doğu ve Yönetim Kurulu Üyesi Soner Gedik imzalarıyla Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yapılan açıklamaya göre, vergi dairesi Doğan Yayın ve bağlı ortaklıklara (Doğan TV Holding AŞ, D Yapım Reklamcılık ve Dağıtım AŞ, Doğan Prodüksiyon Hizmetleri AŞ ve Alp Görsel İletişim Hizmetleri AŞ) kesilen vergi aslı ve vergi cezaları ile bunlara ilişkin hesaplanan gecikme faizi tutarı için 4 milyar 823 milyon 825 bin 987.33 TL teminatın 15 gün içinde gösterilmesini talep etti.

Teminat olarak neler geçerli?

Yasaya göre teminat olarak nakit, banka teminat mektubu, Hazine bonusu ve devlet tahvili verilmesi gerekiyor. Konuyu değerlendiren Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şükrü Kızılot, "Teminat istenmesi ile ilgili hukuk yolu açık. Yürütmeyi durdurma istenebilir, yürütmeyi durdurma kararı çıkabilir. Grup dava açacağı için, mahkeme sonuçlanıncaya kadar 1 kuruş tahsilat yapılamaz" diye konuştu.

Kızılot, şu noktaların altını çizdi:

"Vergi Mahkemesi'ne başvurulabilir. Vergi Mahkemesi, yürütmeyi durdurma kararı verirse teminat olayı ortadan kalkar. Ayrıca mahkeme bitene kadar teminat istenemiyor. Yine İdari Yargılama Usulü Hakkında Kanun'un 27'nci maddesinin 3'üncü bendine göre, vergi mahkemesinden karar çıkıncaya kadar tahsilat yapılmaz. Yani, bu konuda dava açılırsa, dava sonuçlanana kadar ki; ortalama 1-1.5 yıl sürer, 1 lira bile tahsilat yapılamaz."

SPK'dan da suç duyurusu

Bu arada Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), Aydın Doğan, İmre Barmanbek, Hanzade Vasfiye Dogan Boyner ile Ali Rıza Temuroğlu hakkında Cumhuriyet Savcılığına suç duyurusunda bulunulmasını kararlaştırdı. SPK'nın haftalık bültenine göre, Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş. (Hürriyet) ve Milliyet Gazetecilik A.Ş. (Milliyet), (Yeni unvanı Doğan Gazetecilik A.Ş.)'nin ihtiyacı olan gazete kağıdı ve baskı malzemelerinin doğrudan üretici/satıcı firmalar yerine, gazete kağıdı ve baskı malzemesi tedarik işlemlerine fiili olarak herhangi bir katkısı bulunmayan ve Doğan Ailesine ait Sortal Trading Company Limited ve Shawcliff Trading Limited unvanlı şirketler üzerinden üretici/satıcı birim fiyatlarından daha yüksek bedellerle ithal edildiği kaydedildi. (Radikal)